
Požadavek na zm ěnu 
  číslo VZP IM0189373 
  číslo HP 
  ze dne 20.12.2016 
  předkladatel 

  
název úlohy Označení neidentifikovaných úhrad pro další 

vyhledávání 

  

text Žádám o doplnění UVV, které je potřebné pro 
dohledávání neidentifikovaných úhrad.  
Dohledáváme platby neidentifikované (tzv. 
košové), kdy část z nich přes veškerou snahu 
nedohledáme. 
Tato část prověřených ale nedohledaných úhrad 
se neustále "plete" v zobrazeném seznamu mezi 
těmi, které se snažíme dohledat, což výrazným 
způsobem ztěžuje další práci. 
Proto potřebujeme prověřené, ale nedohledané 
(než by byly případně promlčeny): 
a) buď mít možnost odložit do tzv. koše číslo dva, 
kde by nedocházelo již k tomu, že je budeme 
zbytečně prohledávat 
b) další variantou je možnost označení určitých 
úhrad nějakým příznakem, např. "hvězdičkou". 
V obou případech je cílem mít možnost vybírat 
nedohledané úhrady, ale nezobrazovat všechny 
nedohledané úhrady, např. ty které byly již 
prověřeny a zůstaly jako nedohledané. Tedy tyto 
označené úhrady by poté bylo možné v zobrazení 
formuláře/příp. sestavě vybírat nebo nevybírat. 
Jde tak o mimo účetní doplnění nového pole s 
označením "prověřené/neřešitelné." do UVV do 
části "dohledávání". Více viz IM. 

Návrh řešení HP   

  ze dne 4.1.2017 
  předkladatel 

  

text 



  přílohy   

  termín řešení 2 - 3 týdny od schválení realizace 

  cena řešení (Kč bez DPH) 59 400,-Kč bez DPH 

  Platnost nabídky 

Vyjád ření VZP k návrhu řešení   
  dne 15.2.2017 
  návrh akceptován ANO 
  za VZP akceptoval Antonín Černý 
Realizace   

  
VZP osoba odpovědná za 
řešení   

  
datum akceptace dodávky 
řešení   

  číslo upgrade   
  zahrnuto do fakturace v měsíci   

Poznámka   
 




